お客様　各位 Rep No.C22019
２０２２年１０月１１日
富士電機機器制御株式会社
事業統括部
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。
低圧気中遮断器(ACB)や配線用遮断器(MCCB)の外部電源として、継続して販売を行っていました
Phaseo/Modiconシリーズの外部電源モジュールについて、受付営業業務をシュナイダーエレクトリック
ホールディングス様に移管しますので、ご高覧の上、ご高配の程何卒よろしくお願い申し上げます。
また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ生産終了内容を
ご連絡くださいます様、ご協力の程 併せてお願い申し上げます。
敬具
製  品  名 外部電源モジュール
シリーズ、名称
形   式
販売終了理由 シュナイダーエレクトリックホールディングス様との商流混乱を避けるため、受付営業業務を一本化する。
今後の対応
販売終了時期
添付資料
ラストオーダ対応 ラストオーダーは特に行いません。
補用品対応 補用品対応はございません。
その他
以　　　上
・低圧気中遮断器(ACB)、配線用遮断器(MCCB)用の外部電源モジュールは、各製品の専用品をご使
用ください。(手配時のオーダーシートにてご指定ください。)
今後、新規にPhaseo/Modiconシリーズ外部電源モジュールの問合せがありましたら、上述のシュナイダー
ジャパン様の連絡先にお問い合わせください。
【シュナイダーブランド】Phaseo/Modiconシリーズ
外部電源モジュール販売終了のお知らせ
記
Phaseoシリーズ、Modiconシリーズ
即日
・シュナイダーエレクトリックホールディングス様のお問合せ先。
ABL********、ABT********
販売終了機種内容を添付資料1に示します。
添付資料1：販売終了機種一覧およびACB, MCCB用外部電源モジュール一覧
シュナイダーエレクトリックカスタマーケアセンター
電話番号 0570-056-800
「平日9:00〜19:00  土日・祝日(指定の休業日を除く) 9:00〜12:00、13:00〜17:00」
Webページ
添付資料1
Rep No. C22019
2022年10月
富士電機機器制御株式会社
事業統括部
1.Phaseo/Modiconシリーズ外部電源モジュール販売終了機種一覧
手配品番 製品内容 製品内容(参考資料)
ABL2REM24020K ABL2 Easy Power Supply,DC24V,50W ABL8RPM24200の外観例
ABL2REM24065K ABL2 Easy Power Supply,DC24V,150W
ABL2REM24100K ABL2 Easy Power Supply,DC24V,250W
ABL6TS06U TRF 230-400/230V 63VA
ABL6TS250G TRF 230-400/115V 2,5KVA
ABL6TS40B TRF 230-400/24V 400VA
ABL6TS63B TRF 230-400/24V 630VA
ABL6TS63G TRF 230-400/115V 630VA
ABL8BPK24A03 BATTERY PACK 3.2 Ah
ABL8BUF24400 BUFFER MODULE 40A
ABL8DCC05060 DC/DC MODULE 5V 6A
ABL8DCC12020 DC/DC MODULE 12V 2A ABLM1A24025の外観例
ABL8FEQ24010 RECT.POWER SUP.1P 24V 1A
ABL8FEQ24040 RECT.POWER SUP.1P 24V 4A
ABL8FEQ24060 RECT.POWER SUP.1P24V 6A
ABL8FEQ24150 RECT.POWER SUP.1P 24V 15A
ABL8RED24400 REDONDANCY MODULE 40A.
ABL8RPM24200 UNIV.POWER SUP 1P 24V 20A
ABL8RPS24030 UNIV.POWER SUP 1P 24V 3A
ABL8RPS24050 UNIV.POWER SUP.1P 24V 5A
ABL8RPS24100 UNIV.POWER SUP 1P 24V 10A
ABL8TEQ24400 RECT.POWER SUP.3P 24V 40A
ABL8WPS24200 UNIV.POWER SUP 3P 24V 20A
ABL8WPS24400 UNIV.POWER SUP 3P 24V 40A
ABLM1A24004 POWER SUPPLY 24V 0.4A MODULAR
ABLM1A24006 POWER SUPPLY 24V 0.6A MODULAR
ABLM1A24012 POWER SUPPLY 24V 1.2A MODULAR
ABLM1A24025 POWER SUPPLY 24V 2.5A MODULAR
ABLP1A24045 POWER SUPPLY 24V 4.5A PANEL MOUNT
ABLP1A24062 POWER SUPPLY 24V 6.2A PANEL MOUNT
ABLP1A24100 POWER SUPPLY 24V 10A PANEL MOUNT
ABLPA01 MOUNTING KIT FOR POWER SUPPLY UP TO 150W
ABLS1A24021 POWER SUPPLY 24V 2.1A 1PH OPTIMIZED
ABLS1A24031 POWER SUPPLY 24V 3.1A 1PH OPTIMIZED
ABLS1A24038 POWER SUPPLY 24V 3.8A 1PH OPTIMIZED
ABLS1A24050 POWER SUPPLY 24V 5A 1PH OPTIMIZED
ABLS1A24100 POWER SUPPLY 24V 10A 1PH OPTIMIZED
ABLS1A24200 POWER SUPPLY 24V 20A 1PH OPTIMIZED
ABT7PDU010G TRANSFORMER 2X115V 100VA
2. ACB, MCCB用外部電源モジュール
手配品番 製品内容 製品内容(参考資料)
LV454440 24VDC POWER SUPPLY AD MODULE 24/30 VDC LV454441の外観例
LV454441 24VDC POWER SUPPLY AD MODULE 48/60 VDC
LV454442 24VDC POWER SUPPLY AD MODULE 100/125 VDC
LV454443 24VDC POWER SUPPLY AD MODULE 110/130 VAC
LV454444 24VDC POWER SUPPLY AD MODULE 200/240 VAC
Phaseo/Modiconシリーズ外部電源モジュール機種一覧およびACB,
MCCB用外部電源モジュール一覧
	【シュナイダーブランド】Phaseo/Modiconシリーズ
外部電源モジュール販売終了のお知らせ